
CUSTOMER_LOGIN:

NO DCC EXT:

SOPTWARE VERSION:

ORGANISATION

COUNTRY:

PI-IONE:

E_MAI L:

ECAS_nraldial

2022-079790

13.2.0

ENOTICES

EU

Dbbo@cbbo.it

LANGUAGE: IT

CATEGORY: )RIG

FORM: F02

VERSION: R2.O.9.S05

DATE_EXPECTED_PUBLICATION:

fr
ESENDER LOGIN: ENOTICES



1/4

Bando di gara

Servizi

Base giuridica:

Direttiva 2014/24/U E

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
Il) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: C.B.B.O. S.r.I.
Indirizzo postale: Via Industriale, 33/35
Città: Ghedi

Codice NUTS: ITC47 Brescia
Codice postale: 25016
Paese: Italia

Persona di contatto: ARCARO FRANCESCO
E-mail: cbbo@cbbo.it
Tel.: +39 030902605
Fax: -4-39 030902569

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: http://www.cbbo.it
Indirizzo del profilo di committente: http:llwww.cbbo.it

1.3) Comunicazione

I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: http://ww.cbbo.it
Ulteriori informazioni sono disponibili presso [indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate al seguente indirizzo:
Denominazione ufficiale: C.B.B.O. S.r.l.
Indirizzo postale: Via Industriale, 33/35
Città: GHEDI

Codice postale: 25016

Paese: Italia

Persona di contatto: ARCARO FRANCESCO
Tel.: ÷39 030902605

E-mail: cbbo@cbbo.it
Fax: -i-39 030902569
Codice NUTS: 1TC47 Brescia

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: http://www.cbbo.it

Indirizzo del profilo di committente: http:/fw.cbbo.it

1.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA A COMPLETA PARTECIPAZIONE PUBBLICA IN HOUSE
PROVI Dl NG

1.5) Principali settori di attività

Altre attività: SERVIZI PUBBLICI LOCALI

Sezione Il: Oggetto

11.1) Entità dell’appalto



214

11.1.1) Denominazione:

PROCEDURA APERTA PER SERVIZIO DI TRASPORTO DA CENTRI DI RACCOLTA, TRATTAMENTO E

RECUPERO Dl RIFIUTI BIODEGRADABILI DA RACCOLTA DIFFERENZIATA (CER 200108) NEI COMUNI

GESTITI DA C.B.B.O. CIG 9159265097

11.1.2) Codice CPV principale

90511000 Servizi di raccolta di rifiuti

11.1.3) Tipo di appalto

Servizi

11.1.4) Breve descrizione:

LA GARA HA PER OGGETTO IL SERVIZIO DI TRASPORTO DA CENTRI DI RACCOLTA, TRATTAMENTO E

RECUPERO DI RIFIUTI URBANI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE DÀ RACCOLTA DIFFERENZIATA

(CER 20.01.08), PRODOTTI NEI COMUNI IN PROVINCIA DI BRESCIA OVE C.B.B.O. SRL E’ AFFIDATARIA

DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI RIF9UTI URBANI E ASSIMILATI (ACQUAFREDDA, CALVISANO,

CARPENEDOLO, CASTENEDOLO, GHEDI, SORELLA, MAZZANO, MONTICHIARI, MONTIRONE,

NUVOLENTO, NUVOLERA, PONCARALE, REMEDELLO, SAN ZENO NAVIGLIO, VISANO). NEL CORSO

DELL’APPALTO, L’AMBITO TERRITORIALE SOPRA INDICATIVAMENTE DEFINITO, POTRA’ ESSERE

OGGETTO DI VARIAZIONI IN ESTENSIONE O IN DIMINUZIONE, SECONDO QUANTO STABILITO DAL
DISCIPLINARE DELLA PRESENTE PROCEDURA.

11.1.5) Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 3 102 000.00 EUR

11.1.6) Informazioni relative & lotti

Questo appalto è suddiviso in lotti: no

11.2) Descrizione

11.2.3) Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITC47 Brescia
Luogo principale di esecuzione:
IL LUOGO DI ESECUZIONE DEL SERVIZIO COINCIDE CON IL SITO IMPIANTISTICO PROPOSTO (O
SITI IMPIANTISTICI PROPOSTI) DALL’APPALTATORE, DEBITAMENTE AUTORIZZATO AI SENSI DELLA
NORMATIVA VIGENTE.

11.2.4) Descrizione dell’appalto:

L’APPALTO HA PER OGGETTO IL SERVIZIO DI TRASPORTO DA CENTRI DI RACCOLTA, TRATTAMENTO E
RECUPERO DI RIFIUTI URBANI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE DA RACCOLTA DIFFERENZIATA
CODIFICATI CON CER 20.01.08.IL RECUPERO DEI SUDDETTI RIFIUTI CONSISTE NELL’EFFETTUAZIONE
DI OPERAZIONI CODIFICATE COME P13 E R3 AI SENSI DI QUANTO PREVISTO DALL’ALLEGATO
C DELLA PARTE IV DEL D. LGS. 152/2006 E SMI (NON SONO AMMESSI IMPIANTI EFFETTUANTI
ESCLUSIVAMENTE ATTIVITA’ DI STOCCAGGIO P13). L’ATTIVITA’ DEVE ESSERE SVOLTA IN IMPIANTI
IN POSSESSO DI TUTTE LE PREVISTE AUTORIZZAZIONI Dl LEGGE. L1MPIANTO INDICATO DAL
CONCORRENTE PER IL CONFERIMENTO DEI RIFIUTI, DEBITAMENTE AUTORIZZATO AD ACCETTARE IL
RIFIUTO CON LE MODALITA’ INDICATE NEL CAPITOLATO SPECIALE D’APPALTO PER UN QUANTITATIVO
PARI A 11.000 TON/ANNO. L’IMPIANTO DEVE GARANTIRE DISPONIBILITA’ Dl STOCCAGGIO
PER QUANTITATIVI SUFFICIENTI A COPRIRE I PERIODI DI FERMO/CHIUSURNMANUTENZIONE

DELL’IMPIANTO PRINCIPALE E DI GARANTIRE CONSEGUENTEMENTE, SENZA SOLUZIONE Dl
CONTINUITA’, IL RITIRO DELLE QUANTITA’ MENSILI DI CIRCA TON 917 E LA LINEARITA’ DI SERVIZIO
ANCHE IN PRESENZA DI PONTI E CHIUSURE IN OCCASIONE Dl FESTIVITA’ COMANDATE.

11.2.5) Criteri di aggiudicazione



314

I criteri indicati di seguito

Prezzo

1.2.6) Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 3 102 000.00 EUR

11.2.7) Durata del contratto d’appalto, dell’accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione

Durata in mesi: 24

Il contratto d’appalto è oggetto di rinnovo: no

11.2.10) Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: no

11.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: &

Descrizione delle opzioni:

LA DURATA DEL PRESENTE APPALTO E’ FISSATA IN VENTIQUATTRO MESI PER IL PERIODO 01
AGOSTO 2022 SINO AL 31 LUGLIO 2024 CON FACOLTA’ PER LA SOCIETA’ DI ULTERIORE AFFIDAMENTO

A TITOLO Dl RIPETIZIONE DEL SERVIZIO Al SENSI DELLART. 63, COMMA 5. D. LGS. 50/2016 PER UN
ULTERIORE ANNO.

11.2.13) Informazioni relative ai fondi dell’Unione europea
L’appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell’Unione europea: no

11.2.14) Informazioni complementari

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico
111.1) Condizioni di partecipazione

111.1.1) Abilitazione all’esercizio dell’attività professionale, inclusi i requisiti relativi all’iscrizione nell’albo
professionale o nel registro commerciale
Elenco e breve descrizione delle condizioni:

ISCRIZIONE ALLA CAMERA Dl COMMERCIO PER ATTIVITA’ OGGETTO Dl APPALTO, IN UN REGISTRO
PROFESSIONALE O COMMERCIALE DELLO STATO DI RESIDENZA OVVERO IN ANALOGO REGISTRO
DELLO STATO Dl APPARTENENZA; NEL CASO DI ORGANISMO NON TENUTO ALL’OBBLIGO DI
ISCRIZIONE ALLA CAMERA Dl COMMERCIO, DICHIARAZIONE DEL LEGALE RAPPRESENTANTE RESA
IN FORMA DI AUTOCERTIFICAZIONE Al SENSI DEL DPR 445/2000, CON LA QUALE DI DICHIARA
L’INSUSSISTENZA DEL SUDDETTO OBBLIGO DI ISCRIZIONE ALL C.C.I.A.A. E COPIA DELL’ATTO
COSTITUTIVO E DELLO STATUTO; IL TUTTO IN CONFORMITA’ CON QUANTO PREVISTO DALL’ART. 83,
COMMA 3, DEL D. LGS. 50/2016.

111.1.2) Capacità economica e finanziaria

Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

111.1,3) Capacità professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

111.2) Condizioni relative al contratto d’appalto

111.2.2) Condizioni di esecuzione del contratto d’appalto:
LE CONDIZIONI SONO INDICATE NEL CAPITOLATO SPECIALE D’APPALTO A CUI SI RINVIA.

Sezione IV: Procedura

IVi) Descrizione

IV.i.1) Tipo di procedura

Procedura aperta



4/4

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.8) Informazioni relative all’accordo sugli appalti pubblici (AAP)
[appalto è disciplinato dall’accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

lV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 17/06/2022
Ora locale: 10:00

IV.2.3) Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare

IV.2.4) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

IV.2.6) Periodo minimo durante il quale I’ofterente è vincolato alla propria offerta
Durata in mesi: 6 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)

IV.2.7) Modalità di apertura delle offerte
Data: 17/06/2022

Ora locale: 11:00

Luogo:

VIA INDUSTRIALE 33/35 - 25016 GI-IEDI (BS)
Informazioni relative alle persone ammesse e alla procedura di apertura:
[APERTURA DELLE OFFERTE AVVERRA IN SEDUTA PUBBLICA ALLA QUALE POTRANNO
PARTECIPARE I LEGALI RAPPRESENTANTI DELLE IMPRESE INTERESSATE OPPURE PERSONE MUNITE
Dl DELEGA, LORO CONFERITA DAI SUDDETTI LEGALI RAPPRESENTANTI. LE OPERAZIONI DI GARA
POTRANNO ESSERE AGGIORNATE AD ALTRA ORA O A GIORNI SUCCESSIVI.

Sezione VI: Altre informazioni

Vl.1) Informazioni relative alla rinnovabilità
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE DELLA LOMBARDIA - SEZIONE DI
BRESCIA

Indirizzo postale: Via Carlo Zima 3
Città: BRESCIA

Codice postale: 25100

Paese: Italia

Tel.: -4-39 0302279434
Fax: ÷39 0302423383

Indirizzo Internet: http://ww.giustizia-amministrativa.it

VI.4.3) Procedure di ricorso

Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:
AVVERSO IL PRESENTE BANDO E AMMESSO IL RICORSO GIURISDIZIONALE AVANTI AL TAR
LOMBARDIA - SEZ. BRESCIA ENTRO 30 GIORNI DALLA DATA DI PUBBLICAZIONE

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
26/05/2022


